
令和２年度 第１回鶴岡市介護保険運営協議会並びに 

地域包括支援センター運営協議会の書面会議による協議結果報告 

 

 

 

１．会長、副会長の選出について 

 

  賛成多数により、下記のとおり決定しました。 

   

  決定されたお二方におかれましては、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

２．介護保険事業計画等策定懇話会の委員ご承引について 

 

介護保険運営協議会委員の皆様については、今後開催を予定しております

「介護保険事業計画等策定懇話会」の委員となることをご承諾いただき、お

引き受けいただくこととなりました。 

あらためて開催のご案内させていただきますので、どうぞよろしくお願い

いたします。 

 

 

 

３．各資料等についてのご質問・ご意見への回答について 

 

委員の皆様には、事前送付させていただきました会議資料にお目通しいただ

き、たくさんのご質問・ご意見またはご感想を頂戴いたしました。誠にありが

とうございました。 

いただきましたご質問・ご意見に対しましては、別紙の通り回答させていた

だきますのでご確認願います。なお、ご感想については、特に回答を付してお

りません。 

役 職 氏  名 所属・職名 

会 長 福原 晶子 委員 鶴岡地区医師会 会長 

副会長 小林 達夫 委員 鶴岡市老人クラブ連合会 会長 


